1

ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE HOSPITAL MATERNIDADE

THEREZINHA DE JESUS – OSSHMTJ

EDITAL Nº 01/2023 - OSSHMTJ, DE 13 DE MARÇO DE 2023.

COMUNICADO.

A ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE HOSPITAL MATERNIDADE

THEREZINHA DE JESUS - OSSHMTJ, pessoa jurídica de direito privado sem fins

lucrativos, no uso de suas atribuições,

Considerando que, realizadas as etapas previstas no item 5, do Edital, não foram

preenchidas todas as vagas objeto do certame;

Considerando o escopo deste Edital, referido no seu item 1.5; e

Considerando que inúmeros candidatos, regularmente inscritos, nos termos do item 3, do

Edital, não comparecem para se submeter às etapas do certame, descritas em 5.1, do

Edital, em especial à terceira, e seguinte, de suas fases

RESOLVE, para garantir que se alcance o objetivo do Edital, aplicar, mas tão somente

aos candidatos que, regularmente inscritos, nos termos do item 3, Edital, não

compareceram na data originalmente definida, nova prova técnica no dia no dia

25/03/2023 das 9h às 14h que ficam para esse fim CONVOCADOS, seguindo-se, após,

como definido no Edital.